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29.08.2023, 136…__……

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОИ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПААККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАУ ДПО РБ "Центр повышения квалификации" Уфа
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 29.08.2023 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Скорая и неотложная помощь

Председательствовап: И. Р. Усманова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Глухих
(И.О. Фамилия)

ЧПЭНЫ ПОДКОМИССИИі

Р. Г. Ларионова
(И.О. Фамилия)

А. В. Салимгареева
(И.О. Фамилия)

А. П. Кундурис
(И.О. Фамилия)

Н. М. Селуянова
(И.О. Фамилия)

А. А. Шарафутдинова
(И.О.Фамилия) .

Состав аккредитацйонной подкомиссииутвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 02.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный№ 39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №

176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н

(зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный№ 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 29.08.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 31 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 31

человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п ' Ф.И.О. Результат
1. Абдюкова Динара Дамировна 70% или более
2. Байгутлина Элина Дмитриевна 70% или более
3. Бахтегареев Радис Насимович 70% или более
4. Билалова Гузалия Шагимгареевна 70% или более
5. Булатова Велена Мискатовна 70% или более
6. Валеев Руслан Ильгизович 70% или более
7. Валиуллина Регина Ильдаровна 70% или более
8. Горн Ангелина Александровна 70% или более
9. ГубайдуллинаАлина Хазиповна 70% или более
10. Идрисов Динис Вадимович 70% или более
11. Ишмухаметов Гаян Галимьянович 70% или более
12. Каримов Рустам Раилевич 70% или более
13. Каюмова Гульназ Олеговна 70% или более
14. Кузнецов Александр Янович 70% или более
15. Курмыгина Екатерина Александровна 70% или более
16. Маннанова Гульназ Юлаевна 70% или более
17. Набиуллина Дилара Разилевна 70% или более
18. Набиуллина Динара Разилевна 70% или более
19. НугумановаАйгуль Айратовна 70% или более
20. Сафина Ал`бу Салаватовна 70% или более
21. УмурзаковаАйгиза Маратовна 70% или более
22. Фаттахова Элина Альфредовна 70% или более
23. Хазиев Азамат Илдусович 70% или более
24. Хасанова Диана Вакилевна 70% или более
25. Хисаметдинова Алина Рамилевна 70% или более
26. Христофорова Ольга Андреевна 70% или более
27. Шайдуллина Регина Рамилевна 70% или более
28. ЯгафароваДиана Данилевна 70% или более
29. Савинов Данил Дмитриевич менее 70% в одном из

практическихзадании
ЗО. Ахмеров Ильмир Ильгизович менее 70% в одном из

практическихзадании
31. Ишаев Ильнар Айратович менее 70% в одном из

практическихзаданий

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:



‚
Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдюкова Динара Дамировна Сдано
2. Байгутпина Элина Дмитриевна Сдано
З. Бахтегареев Радио НасИмович Сдано
4. Билалова Гузалия Шагимгареевна Сдано
5. Булатова Велена Мискатовна Сдано
6. Валеев Руслан Ильгизович Сдано
7. Валиуллина Регина Ильдаровна Сдано
8. Горн АнгелинаАлександровна Сдано
9. Губайдуллина Алина Хазиповна Сдано
10. Идрисов Динис Вадимович Сдано
11. Ишмухаметов Гаян Галимьянович Сдано
12. Каримов Рустам Раилевич Сдано
13. Каюмова Гульназ Олеговна Сдано
14. Кузнецов Александр Янович Сдано
15. Курмыгина Екатерина Александровна Сдано
16. Маннанова Гульназ Юлаевна Сдано
17. Набиуллина Дилара Разилевна Сдано
18. Набиуллина Динара Разилевна Сдано
19. НугумановаАйгуль Айратовна Сдано
20. СафинаАлсу Салаватовна Сдано
21. Умурзакова Айгиза Маратовна Сдано
22. Фаттахова Элина Альфредовна Сдано
23. Хазиев Азамат Ипдусович Сдано
24. Хасанова Диана Вакипевна Сдано
25. Хисаметдинова Апина Рамилевна Сдано
26. Христофорова Ольга Андреевна Сдано
27. Шайдулпина Регина Рамилевна Сдано
28. ЯгафароваДиана Данилевна Сдано
29. Савинов Данил Дмитриевич Не сдано
ЗО. Ахмеров Ильмир Ильгизович Не сдано
31. Ишаев Ильнар Айратович Не сдано

‚ /
Председатель % И. Р. Усманова

Заместители председателя
(по пийь)

(по пись)

Ответственный секретарь ' /(подпись) ’

Р. Г. Ларионова

Н. В. Глухих

(И О Фамилия)

(И.О. Фамилия)

(И.О‚ Фамилия)


